
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец Jули 2020 година ќе го бранат магистерскиот труд 

   

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Драган Петрески 

 

Проф. д-р Ристо 
Ташевски 

Создавање дизајнерски 
јазик за дизајнирање на 
антропоморфни 
автомобили со родови 
карактеристики 

     12:00 часот  
14 јули 2020 

Ќе се утврди 
согласно 
Протокол за 
одбрана со 
физичко 
присуство 

 
Ема 
Стефановска 

 

Проф. д-р Јасмина 
Чалоска 

Дизајнирање и развој на 
флексибилен алатен 
систем за свиткување на 
лим 

 

     11:00 часот  
14 јули 2020 

Online – 
Microsoft Teams 

 

Емилија 
Јакимова 

 

Проф. д-р Валентина 
Гечевска 

Техноекономска анализа 
за менаџмент на технички 
проекти 

 

     10:00 часот  
10 јули 2020 

Online – 
Microsoft Teams 

 

 


